Pouso Alegre, 14 de Maio de 2007.

Ofício Nº 214/2007

Senhor Prefeito,

A Comissão Processante, nomeada pela Resolução MD nº 01/2007, nos termos do art. 5º, IV, do Decreto-Lei 201,  de 27/02/1967,  encaminha a V.Exa.  cópia da Resolução MD 04/2007,   doc. de fls. 5.237, dos autos do processo de apuração das denúncias de irregularidades na Administração Pública Municipal, formalizadas nesta Casa, pelo Sr. Aérson Correia de Medeiros,  dispondo sobre prorrogação do prazo para a Comissão Processante apresentar o relatório final ao Plenário da Câmara.

Sem outro particular, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	ANDRÉ ADÃO ANTUNES

	VEREADOR

Exmo. Sr.

Jair Siqueira

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE